

**DICHIARAZIONE CONCERNENTE DATI E INFORMAZIONI RELATIVI AI COMPONENTI
DEGLI ORGANI POLITICI AMMINISTRATIVI
ANNO 2020**

La Sottoscritta Siviero Stefania, in qualità di Consigliere della Comunità Montana Valle Brembana per il Comune di MEZZOLDO, sotto la propria responsabilità e consapevole delle sanzioni penali previste dall'art. 76 del D.P.R 28 dicembre 2000, n. 445 per ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci e dall'art. 47 del D. Lgs n. 33/2013 per la mancata o incompleta comunicazione delle informazioni di cui all'art. 14 del Decreto stesso.

DICHIARA

quanto segue:

- **Art.14, c.1, lett. a) - D. Lgs n.33/2013:**
 - di essere stata convalidata alla carica di Consigliere della Comunità Montana Valle Brembana con deliberazione assembleare n. 16 del 13.10.2020;
 - termine mandato elettivo: 2024;
- **Art.14, c.1, lett. b) - D. Lgs n.33/2013:**
 - si allega alla presente il curriculum vitae;
- **Art.14, c. 1, lett. c) - D. Lgs n.33/2013:**
 - di non aver percepito nell'anno 2020 dalla Comunità Montana Valle Brembana alcun compenso di qualsiasi natura connessi all'assunzione della carica e per viaggi di servizi o missioni pagati con fondi pubblici;
- **Art.14, c. 1 lett. d) - D. Lgs n.33/2013:**
 - i dati relativi all'assunzione di altre cariche ed i relativi compensi sono:



COMUNITA' MONTANA
VALLE BREMBANA
PROTOCOLLO GENERALE
N.0002850 - 31.03.2021
CAT. 1 CLASSE 5 ARRIVO

CARICA RIVESTITA c/o ENTI PUBBLICI o PRIVATI	COMPENSO CORRISPOSTO
SINDACO COMUNE DI MEZZOLDO	//

- **Art.14, c.1, lett. e) - D. Lgs n.33/2013:**
 - di svolgere altri incarichi con oneri a carico della finanza pubblica:

ALTRI INCARICHI	COMPENSO SPETTANTE
//	//

- di essere informata, ai sensi e per gli effetti del Codice in materia di protezione dei dati personali e del GDPR n. 679/2016, che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa e per la pubblicazione nel sito istituzionale dell'Ente nella sezione "Amministrazione trasparente".

AFFERMA

Sul proprio onore che la presente dichiarazione corrisponde al vero.

Mezzoldo, 30/2/2021

Il Dichiarante
Stefania Siviero

Stefania Siviero

Insegnante



Descrizione

Insegnante di scuola dell'infanzia da più di 27 anni, ho avuto modo di ricoprire vari ruoli oltre a quello di docente di sezione, inoltre sono stata per 4 anni, coordinatrice didattica delle scuole non statali della valle Brembana.

Attualmente ricopro la carica di sindaco per il comune di Mezzoldo.

Sono dotata di buone capacità relazionali e spirito d'iniziativa, oltre ad una buona capacità di coordinamento.

Long life learning resta il fondamento di ogni mia esperienza.



stefaniasiviero71@gmail.com
Via Sparavera, 1
05-09-1971
Italiana



3803187071

Esperienza

2020- *A¹¹u. Le*, Valnegrà

- **Insegnate curricolare statale**
Scuola dell'infanzia

2020- *A¹¹u. Le*, Mezzoldo

- **Sindaco di Mezzoldo**
Comune

Dopo le elezioni straordinarie indette nel settembre 2020, sono stata eletta sindaco.

2017- 2020, Ambria

- **Insegnate di sostegno**
Scuola dell'infanzia

2019- 2019, Liverpool

- **Docente ERASMUS +**
Scuola primaria

Esperienza di tutor-accompagnatore, di un gruppo di bambini nel progetto di scambi europei Erasmus+

2017- 2020, Mezzoldo

- **Consigliere comunale**
Comune

Ho esercitato la carica di consigliere comunale, con delega all'istruzione.

2012- 2015, Bergamo

- **Coordinatrice di scuola dell'infanzia**
FISM

Ruolo di coordinatrice didattica delle scuole dell'infanzia della valle Brembana associate alla FISM

1995- 2015, BRANZI

- **Insegnate curricolare**
Scuola dell'infanzia

Insegnate curricolare e unica docente in una scuola dell'infanzia di montagna.

Istruzione

1985 -1989, Sesto San Giovanni

- **Diploma istituto Magistrale**
Istituto Magistrale statale E. Da Rotterdam

Competenze

- Capacità di coordinamento

Lingue

Inglese
Livello avanzato. Corso d'inglese livello B2

relazione

- Predisposizione all'apprendimento

Certificati e corsi

Corso di formazione per insegnanti di sostegno

Corso di formazione per l'uso di nuove tecnologie nella didattica

Corso di lingua inglese livello B2

Abilitazione all'insegnamento